
 

 Bedriftscup i Miniatyrskyting        

Innbyding til bedriftscup i miniatyrskyting 2012. 

Vi gjentek suksessen frå i fjor og inviterar bedrifter, lag  og organisasjonar til uhøgtideleg konkurranse i 

miniatyrskyting. 

Her konkurrerar kvinner og menn på same vilkår, alle skyt liggande med kaliber 22. 

Det vert  tillete  å bruke skyttar lue, brille, olboge beskyttarar og hanske.( ikkje skyttarjakke ,skyttarsko m. m) 

Program:  Prøveskot + fem seriar å 5kot liggande. Skytetid 3 minutt pr. serie.   

Om nokon stiller med klasseførte skyttarar, får dei 5 poeng i minus. 

Dato:  1 Runde   Tysdag 7.februar  kl 18.00 

2 Runde   Tysdag  14. februar kl 18.00 

3 Runde   Tysdag  21. februar kl 18.00 

Finale     fredag   2 mars      kl 18.00 

Dei 2 beste resultata vert teljande for kvalifisering til finalen, der dei 8 beste laga vert kvalifisert til semifinale som 

vert  15 skotserie. Dei 4 beste skyt til slutt finale 25 skot . 

Deltakarane skal vere ansette/arbeide i bedrifta/organisasjonen . Ein  bedrift kan stille med fleire lag.    

  OBS!   kvart lag består av 3 skyttarar. 

Alle laga får diplom,  dei 3 beste laga i finalen  vert premierte.  

Det vert i tillegg sett opp ein vandrepremie som vinnar laget får aksie  i kvart år. 

Deltakaravgift  kr 600.‐  pr lag for alle skytingane. 

( Inkluderar lån av Sauer miniatyrgevær, ammunisjon m.m.  alle kveldane) 

Påmeldingsfrist  onsdag 1 februar   til anhelg‐s@online.no ev.  spørsmål helst på mail eller tlf. 91773123 (Andreas) 

Velkomne til trivelege kveldar i miniatyrhallen. 

Hornindal Skyttarlag  og Markane Skyttarlag 
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Regelverk bedriftscup 2012 
Alle laga skyt 3 kveldar, dei 2 beste resultata gjeld som 
kvalifisering til finalen. 

Dei 8 laga som har høgaste samanlagtresultat går til 
semifinalen.  Om 2 eller fleire lag har same sluttsum, går 
det laget føre som har høgaste sum på en kveld. 

I semifinalen skyt laga 15 skot, dei 4 beste laga går til 
finalen.  I finalen vert det skote 25 skot.  

Bedriftene som stiller med eit lag kan endre laget for kvar 
runde. 

Dei bedriftene som stiller med fleire lag, kan ikkje bytte 
mellom skyttarane frå det eine laget til det andre same 
kvelden. 

Neste runde kan dei bytte ut 1 frå kvart lag. 

Klasseførte skyttarar vert trekt med 3 poeng.  

Utanom kl :V73, kl 1  og rekrutt. 

Maks telljande poeng vert dermed 247p. For alle klassar. 

(pga. 3 poeng trekk for dei klasseførte) 
Hornindal Skyttarlag  og Markane Skyttarlag 

 

 


